
UCHWAŁA NR XXXVIII/363/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz.446 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 2.   Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 1A10BD84-70F0-46BA-96FA-5E169034AE0E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 605331 605331 2900 602431 0 0 0 0 0 11458205 11458205

zmniejszenie -24995 -24995 0 -24995 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 580336 580336 2900 577436 0 0 0 0 0 11358205 11358205

przed zmianą 530131 530131 2900 527231 0 0 0 0 0 11458205 11458205

zmniejszenie -24995 -24995 0 -24995 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 505136 505136 2900 502236 0 0 0 0 0 11358205 11358205

przed zmianą 379900 379900 0 379900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24995 -24995 0 -24995 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 354905 354905 0 354905 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3768825 3768825

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3668825 3668825

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256386 256386

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16995 16995

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 273381 273381

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226386 226386

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16995 16995

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243381 243381

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119642 119642

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16995 16995

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136637 136637

przed zmianą 5262901 5262901 123060 5139841 0 0 0 0 0 3540472 3540472

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5262901 5262901 123060 5139841 0 0 0 0 0 3240472 3240472

przed zmianą 187026 187026 0 187026 0 0 0 0 0 3365324 3365324

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187026 187026 0 187026 0 0 0 0 0 3065324 3065324

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2843000 2843000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2543000 2543000

przed zmianą 618079 474079 0 474079 144000 0 0 0 0 621521 621521

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 408000 408000

po zmianach 618079 474079 0 474079 144000 0 0 0 0 1029521 1029521

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXXVIII/363/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na  2017 rok  

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

12063536 2793537 0

-124995 0 0

0 0 0

11938541 2793537 0

60016 Drogi publiczne gminne

11988336 2793537 0

-124995 0 0

0 0 0

11863341 2793537 0

4270 Zakup usług remontowych

379900 0

354905 0

0

-24995 0 0

0 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3768825 0 0

-100000 0 0

0 0 0

3668825 0 0

630 Turystyka

256386 15376 0

0 0 0

16995 0 0

273381 15376 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

226386 7996 0

0 0 0

16995 0 0

243381 7996 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

119642 0 0

0 0 0

16995 0 0

136637 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8803373 3350800 0

-300000 -300000 0

0 0 0

8503373 3050800 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

3552350 3350000 0

-300000 -300000 0

0 0 0

3252350 3050000 0

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2843000 2843000 0

-300000 -300000 0

0 0 0

2543000 2543000 0

926 Kultura fizyczna

1239600 12 0

0 0 0

408000 0 0

1647600 12 0

Strona 1 z 2

Id: 1A10BD84-70F0-46BA-96FA-5E169034AE0E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 225179 225179 0 225179 0 0 0 0 0 621521 621521

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 408000 408000

po zmianach 225179 225179 0 225179 0 0 0 0 0 1029521 1029521

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 408000 408000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1008000 1008000

przed zmianą 70259903,41 44250283 23923955 20326328 5909486 18665219,41 535200 341576 558139 19909943 17972943

zmniejszenie -24995 -24995 0 -24995 0 0 0 0 0 -400000 -400000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 424995 424995

po zmianach 70234908,41 44225288 23923955 20301333 5909486 18665219,41 535200 341576 558139 19934938 17997938

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

92601 Obiekty sportowe

846700 12 0

0 0 0

408000 0 0

1254700 12 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600000 0 0

0 0 0

408000 0 0

1008000 0 0

Wydatki razem:

90169846,41 6167105 1937000

-424995 -300000 0

Strona 2 z 2

424995 0 0

90169846,41 5867105 1937000

Id: 1A10BD84-70F0-46BA-96FA-5E169034AE0E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 458 205,00 - 100 000,00

60016 11 458 205,00 - 100 000,00

6050 3 768 825,00 - 100 000,00

3 100 000,00 - 100 000,00

630 256 386,00 16 995,00

63003 226 386,00 16 995,00

6050 119 642,00 16 995,00

29 642,00 16 995,00

900 3 540 472,00 - 300 000,00

90001 3 365 324,00 - 300 000,00

6058 2 843 000,00 - 300 000,00

2 843 000,00 - 300 000,00

926 621 521,00 408 000,00

92601 621 521,00 408 000,00

6050 600 000,00 408 000,00

450 000,00 408 000,00

19 909 943,00 24 995,00

Załacznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXXVIII/363/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok 

Wydatki majątkowe

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 358 205,00

Drogi publiczne gminne 11 358 205,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 668 825,00

Przebudowa ulicy Zielnej, Podgórnej i części ul. Kopernika w Barlinku 3 000 000,00

Turystyka 273 381,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 243 381,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 637,00

Budowa drogi dla rowerów z Barlinka do Pełczyc wraz z centrum 

przesiadkowym w Barlinku
46 637,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 240 472,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 065 324,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 543 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Zielnej 2 543 000,00

Kultura fizyczna 1 029 521,00

Obiekty sportowe 1 029 521,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 000,00

Modernizacja szkolnej infrastruktury sportowej przy ul. Kombatantów w 

Barlinku
858 000,00

Razem 19 934 938,00

Strona 1 z 1

Id: 1A10BD84-70F0-46BA-96FA-5E169034AE0E. Podpisany Strona 4




